
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 058/2013, de 09/04/2013

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DE
DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM
PRODUÇÃO VEGETAL.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE:

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação de
Mestrado intitulada “Determinação da variabilidade e análise espacial de atributos de qualidade
físico-químicos dos frutos em pós colheita e atributos de vigor na cultura da maçã” do mestrando
MÁRCIO EDUARDO BOEIRA BUENO, a realizar-se no dia 10 de abril de 2013, às 9h30min, nas
dependências do CAV/UDESC: 

Dr. LEO RUFATO – (UDESC/Lages/SC) – Presidente
Dr. LUCIANO GEBLER – (EMBRAPA Uva e Vinho/Vacaria/RS) – Membro externo
Dr. FABIANO SIMÕES – (UDESC/Lages/SC) – Membro 
Drª. AIKE ANNELIESE KRETZSCHMAR – (UDESC/Lages/SC) – Suplente

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


